EMPRESA VALOR

WFL COMERCIAL E PRESTADORA EIRELI - ME R$ 281.413,87

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DO RESULTADO DO CONVITE 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 037/2019

O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de Esporte,

através do Departamento Municipal de Licitações, torna público aos interessados

o Resultado da licitação modalidade CONVITE n° 002/2019, Processo

Administrativo n° 037/2019, Tipo de Licitação: Menor Preço, regime de execução

empreitada por preço global: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Construção do Campo de Futebol  Society  NAS DIMENSÕES DE 47,30 X

27,30M, DANDO ÁREA TOTAL DE 1.291,29 M2, COMPOSTO DE

FORNECIMENTO DE GRAMA SINTÉTICA COM DRENAGEM E

ALAMBRADO, nos termos do convênio firmado com o Ministério do Esporte —

Caixa Econômica Federal com contrato de repasse n°. 090322/2017, Operação:

1046831-21. Empresa Vencedora: WFL COMERCIAL E PRESTADORA EIRELI

- ME inscrita no CNPJ n° 17.077.946/0001-59, com sede na  AV.  dos Democratas

Qd. 77  Lt  18 Casa 02— St. Garavelo  Res. Park,  CEP. 74.930-480, Aparecida de

Goiânia,  Tel:  (62)99837-6353, neste ato representada por Willian Lopes Queiroz,

inscrito no CPF de n° 718.463.281-87, RG de n°3722554 DGPC/GO, residente

e domiciliado em Goiânia-Goiás, com o resultado: 1° lugar: WFL COMERCIAL

E PRESTADORA EIRELI - ME inscrita no CNPJ n° 17.077.946/0001-59,

conforme ata de julgamento das propostas.

São Simão-GO, 06 de junho de 2019.

Gle
kc\

--"Te rito Cosa
ora de Licitação

	Page 1